SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Kernbohrerschleifmaschine CDG 44

[B05-16160]

Statt: €1-032;-

€ 999 -

inkl. MwSt.
-3%

Die Kernbohrerschleifmaschine CDG 44 ist zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12
Indexplatten kénnen 4- bis 10-schneidige Kernbohrer problemlos geschliffen werden.

Die Kernbohrerschleifmaschine CDG 44 ist zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12
Indexplatten kénnen 4- bis 10-schneidige Kernbohrer problemlos geschliffen werden.

Eigenschaften

e Zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12 - 44 mm

» Korrekte Positionierung der Bohrer beim Schleifen durch serienmaBigen Laser
e Indexplatten fir unterschiedliche Schneidenanzahl im Lieferumfang enthalten
 Schleifeinrichtung vertikal und horizontal um 90° schwenkbar

¢ Geeignet fur Kerbohrer mit 19 mm Weldonschaft

e Einstellrad fiir exakte Motorpositionierung

Technische Daten

Bohrerdurchmesser
Schleifscheibe @ x B
Aufnahme Weldonschaft
Drehzahl

Motorleistung

Spannung

Lange

Breite

Hohe

Gewicht ca.

Lieferumfang

Schleifscheibe CBN
Indexplatte T4/T8 und T5/T10
Indexplatte T6 und T7
Indexplatte T9
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- 44 mm geeignet. Durch die serienméBigen

- 44 mm geeignet. Durch die serienmaBigen

12 -44 mm
125 x 25 mm
19 mm

2800 U/min
0,37 kW
230V

480 mm

270 mm

300 mm
29,6 kg
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weitere Produktbilder:
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