

Bernardo Kernbohrerschleifmaschine CDG 44 [B05-16160]

€ 1.032,00

Die Kernbohrerschleifmaschine CDG 44 ist zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12 - 44 mm geeignet. Durch die serienmäßigen Indexplatten können 4- bis 10-schneidige Kernbohrer problemlos geschliffen werden.

Die Kernbohrerschleifmaschine CDG 44 ist zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12 - 44 mm geeignet. Durch die serienmäßigen Indexplatten können 4- bis 10-schneidige Kernbohrer problemlos geschliffen werden.

Eigenschaften

- Zum Schleifen von HSS-Kernbohrer von 12 - 44 mm
- Korrekte Positionierung der Bohrer beim Schleifen durch serienmäßigen Laser
- Indexplatten für unterschiedliche Schneidenanzahl im Lieferumfang enthalten
- Schleifeinrichtung vertikal und horizontal um 90° schwenkbar
- Geeignet für Kerbohrer mit 19 mm Weldonschaft
- Einstellrad für exakte Motorpositionierung

Technische Daten

Bohrerdurchmesser	12 - 44 mm
Schleifscheibe Ø x B	125 x 25 mm
Aufnahme Weldonschaft	19 mm
Drehzahl	2800 U/min
Motorleistung	0,37 kW
Spannung	230 V
Länge	480 mm
Breite	270 mm
Höhe	300 mm
Gewicht ca.	29,6 kg

Lieferumfang

- Schleifscheibe CBN
- Indexplatte T4/T8 und T5/T10
- Indexplatte T6 und T7
- Indexplatte T9

weitere Produktbilder:

